
 
 
 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI QANUNU 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
Əhali Fondu arasında məktublar mübadiləsi formasında bağlanmış 

Sazışin təsdiq edilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Əhali 

Fondu arasında 2019-cu il mayın 31-də və iyunun 21-də imzalanmış məktublar 
mübadiləsi formasında bağlanmış Saziş təsdiq edilsin. 

 
 
 
 

                                                İlham Əliyev 

               Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2021-ci il 

№ 376-VIQ 

 

 


